АДМИНИСТРАЦИЯ ОСКОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№19

	  14.04.2017
	с. Осколково

	Об организации и проведении мероприятий по приему и размещению эвакуированного населения в условиях чрезвычайных ситуаций мирного времени и особый период на территории Осколковского сельсовета

              В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании письма начальника ГО ЧС Администрации Алейского района от 29.04.2008 № 37/19 эл.    п о с т а н о в л я ю:

    1.Организовать в здании Осколковской общеобразовательной средней школы пункт высадки и  приема эвакуированного населения для распределения по населенным пунктам Алейского района.
    2.Определить состав пункта высадки (ПВ): начальник ПВ – Ровейн А.Ю., глава Администрации Осколковского сельсовета;

Заместитель начальника ПВ – Дюканова Т.М., заместитель главы Админитсрации сельсовета;

Группа встречи и учета:

Члены группы:

Провоторова М.Н. – учитель Осколковской школы;

Бочаров П.Н. – заведующий СДК;

Чупина Т.В. – заведующая Осколковской библиотекой;

Ровейн А.Я. – водитель Администрации сельсовета.

Группа охраны общественного порядка:

Начальник – Бочарова Л.В., командир народной дружины «Осколковская»;

Постовые:

Баранов Е.Н. – учитель Осколковской школы;

Хатамова Л.В. – хормейстер СДК.

Медицинский пункт:

Лучшева Т.В. – заведующая КГБУЗ «Алейская ЦРБ. Осколковская амбулатория».

Грудинина И.В. – медсестра КГБУЗ «Алейская ЦРБ. Осколковская амбулатория»;
Комендант – Латарцева Л.Н., уборщица СДК;

Стол справок – Смаракова А.Н., бухгалтер-кассир ООО «Родник».

    3.ПВ изучить возможности принятия населения, его распределения  в жилом и общественном фонде, подготовить списки до 01.07.2017 г. по адресам и количеству расселения.

Глава Администрации сельсовета                                                                  А.Ю.Ровейн
Дюканова Т.М.

30704